
 

 

 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

19 травня 2021 року                                                                                       № 63  

                                         

Про затвердження акту приймання-

передачі у власність Іркліївської 

територіальної громади з подальшою 

передачею на баланс КП «Іркліївський 

комбінат комунальних послуг» 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши акт приймання-передачі у власність Іркліївської 

територіальної громади з подальшою передачею на баланс КП  «Іркліївський 

комбінат комунальних послуг», виконавчий комітет Іркліївської сільської 

ради вирішив: 

 

1.Затвердити акт приймання-передачі у власність Іркліївської 

територіальної громади з подальшою передачею на баланс КП «Іркліївський 

комбінат комунальних послуг» автомобіля ВАЗ-21093ML реєстраційний 

номер 777-28 МЕ та інших нефінансових активів на загальну суму 42170 грн., 

від Асоціації сільськогосподарських товаровиробників Чорнобаївського 

району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на провідного спеціаліста 

відділу   житлово-комунального  господарства,   комунальної  власності 

Зайцеву З.І. 

 

 

Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                              
 
 
 
 


